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(Inf.  zewn.).  Polanica-Zdrój  oraz  Złoty  Stok  znalazły  się  w  gronie  dolnośląskich  gmin
uczestniczących  w  VII  edycji  Szkoły  Liderów  Lokalnych  „Lider  Równowagi  Lokalnej”.
Program,  łączący  środowisko  akademickie  z  praktyką  samorządową,  oficjalnie
zainaugurowano w środę, 28 stycznia br. w Sali Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we
Wrocławiu.

Tegoroczna edycja Szkoły Liderów Lokalnych trwa od grudnia 2025 roku do czerwca 2026 roku.
Bierze w niej udział 21 studentek i studentów różnych kierunków studiów, zarówno stacjonarnych,
jak i niestacjonarnych. Uczestnicy, pracując pod opieką tutorów akademickich oraz we współpracy z
przedstawicielami gmin, przygotowują raporty diagnostyczne i propozycje rozwiązań dotyczących
wyzwań zgłoszonych przez samorządy. 
 

 
Jedną z gmin biorących udział w programie jest Polanica-Zdrój, która zgłosiła wyzwanie związane z
opracowaniem strategii promocji gminy. Zakres prac obejmuje m.in. uporządkowanie i ujednolicenie
narzędzi  promocyjnych,  wypracowanie  spójnych  działań  promocyjnych  oraz  wzmocnienie
rozpoznawalności  marki  uzdrowiska.
 

 
Do  VII  edycji  Szkoły  Liderów  Lokalnych  przystąpiła  również  gmina  Złoty  Stok.  Samorząd
zaproponował studentom trzy obszary tematyczne do wyboru. Dotyczą one optymalizacji kosztów
funkcjonowania  systemu  wodno-kanalizacyjnego,  rozwoju  przedsiębiorczości  i  rynku  pracy  w
kontekście  planowanych  inwestycji  drogowych  -  w  tym  budowy  drogi  ekspresowej  S8  -  oraz
możliwości przyciągania inwestorów w oparciu o lokalne potencjały gminy.
 

 
Zgodnie  z  założeniami  programu,  wnioski  i  analizy  w  ramach  wybranego  tematu  mają  zostać
przedstawione do czerwca 2026 roku.  W trakcie prac zespoły studenckie odwiedzą gminy,  aby
szczegółowo zapoznać się z lokalnymi uwarunkowaniami i potrzebami.

 
Program realizowany jest w partnerstwie strategicznym z Dolnośląskim Funduszem Rozwoju oraz
pod patronatem honorowym marszałka województwa dolnośląskiego Pawła Gancarza. Patronat nad
inicjatywą  objęli  również  rektorzy  Uniwersytetu  Ekonomicznego  we  Wrocławiu,  Politechniki
Wrocławskiej, Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu oraz Uniwersytetu Wrocławskiego.
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